
 „pouze první kvĚt 

promĚní zahradu  

v oázu radosti“

posluchej svůj baumax:

www.bauMax.cz

duben 2013
Číslo akce 041301, J 011569.  
Prodej do vyčerpání zásob. Platnost cen  
od 1. 4. 2013. Změna cen po 14. 4. 2013 možná.  
Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

 bez polstrů
Zahradní souprava Akzentino
Křeslo, xx 22452283   899,–
Stůl, xx 22452566   1.290,–
xx 22633217

Osteospermum
■■  květináč: 10,5 cm
■■  výška: cca 20 cm
■■  barva: 
různé  
barvy

xx 21519055

Pavilon Fresh
■■  š × d × v: 
300 × 300 × 265 cm

■■  materiál: ocelové trubky
xx 22930026

Benzinová  
sekačka  RPM 4120 PB

■■  šířka záběru: 41 cm
■■  max. 1.5 kW (2 PS)

xx 23551886

3.990,–/souprava

  

2.990,–   3.590,–

65,–

49,–/ks

  

65,–

2.990,–
4.590,– 4.390,–

ušetřete: 1.600,- ušetřete: 400,-ušetřete: 600,-

mulčovací klín

Stavba BydleníNářadí Zahrada

nová, Lepší BaumaX karta

více informací na zadní straně.



Newsletter Přihlašte se k odběru bauMax newsletteru a využijte všechny jeho výhody.  
Více informací na www.bauMax.cz.

ilustrační foto

Pelargonie Velvet
■■  květináč: 12 cm
■■  výška: cca 20 cm
■■  barva: tmavolistá odrůda

xx 22642295

Petúnie Corona
■■  květináč: 9 cm
■■  výška: cca 15 cm

xx 80954583

Fuchsia
■■  květináč: 11 cm
■■  bohatý květ

xx 80913221

Jahody sazenice
■■  10 ks v balení

xx 80848967

Pelargonie
Pelargonie
xx 22179739
Balkónové rostliny
xx 80914280

Impatiens New guinea
■■  květináč: 11 cm
■■  rostliny na záhony nebo do květináčů

xx 80913788

Surfinia-Petunien
■■  květináč: 9 cm

xx 80914365

Pelargonie převislá  
10 ks v balení

■■  převislá plnokvětá
■■  10 ks v balení

xx 80915171
 prodej bez kontejneru

Záhonová rostlina mix 
■■  10 ks v balení

xx 3234570

  

79,–�
/ks

  

37,–�
/ks

  

46,–�
/ks

  

129,–�
/ks

  

37,–�
/ks

  

39,–�
/ks

  

37,–�
/ks

  

89,–�
/bal.�

49,–/bal.

65,–

22

Jaro Na zahradě



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

ilustrační foto

ilustrační foto

Trvalky mix 
■■  květináč: 11 cm
■■  výška: cca 15 cm

xx 80814092

Strukturní rostliny
■■  květináč: 10,5 cm ■  výška: 15 cm
■■  barevné listy na balkon a zahradu

xx 3252963

Vodní rostliny
■■  květináč: 9 cm
■■  výška: cca 25 cm

xx 3193297

Pieris japonica
■■  květináč: 3 l
■■  výška: 25–30 cm
■■  atraktivní listy

xx 2779201

Rododendron  
Hybride

■■  květináč: 5 l
■■  výška: cca 30–50 cm

xx 2271217

 Chrysantheme 
frutescens

■■  květináč: 18 cm
■■  výška: 30–40 cm

xx 60628077

Campanula modrá
■■  květináč: 11 cm

xx 2941622

Travní směs Sport 1 kg
■■  na cca: 30 m²
■■  hřiště

xx 2060118

Buxus Strauch
■■  květináč: 19 cm

xx 23663527

  

85,–�
/ks

  

49,–�
/ks

  

45,–�
/ks

  

249,–�
/ks
249,–/ks

  

329,–

  

219,–�
/ks

  

99,–�
/ks

(129,–/kg) 

129,–�
/ks

  

119,–�
/ks

33



www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkach najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

Dianthus  Carnelia
■■  květináč: 13 cm

xx 22667687

Levandule 6 balení
■■  Lavandula
■■  květináč: 9 cm

xx 81259991

Euonymus mix 
■■  květináč: 14 cm

xx 22169075

 Callistemon
■■  květináč: 17 cm
■■  výška: 50 cm

xx 21584664

Květináč
■■  š × d: 30 × 30 cm
■■  samozavlažovací

barva: hnědá, š × d: 30 × 30 cm
xx 21494093   125,–
barva: antracit, š × d: 35 × 35 cm
xx 21494437   165,–

Tuje v balu
■■  Thuja a Chamaecyparis
■■  vysázení: 3 ks na m

Chamaecyparis lawsoniana v balu
xx 22124180
Tuje v balu
xx 80904854

Travní hnojivo 10 kg
xx 80686996

Zahradní substrát
■■  obsah: 75 l

xx 80461500

Substrát pro pelargonie
■■  obsah: 50 l

xx 80461579

Zemina pro květiny 40 l
■■  univerzální

xx 3323526

Mulčovací 
kůra 60 l
xx 22791443

Astilbe mix 
■■  květináč: 17 cm

xx 23661547

Květináč Siesta 
na zavěšení

■■  Ø: 25 cm
■■  barva: terakota
■■  samozavlažovací

xx 80928331

Květináč Mareta
■■  Ø: 25 cm
■■  barva: antracit
■■  samozavlažovací

xx 22154538

Květináč  
Mareta

■■  délka: 
80 cm

■■  barva: 
zelená

xx 22678065
Bobulové ovoce mix 

■■  Angrešt, malina, rybíz, ostružina
xx 23444263ilustrační foto

ilustrační foto

  

89,– 
/ks

  

189,– 
/ks

  

119,– 
/ks

  

349,– 
/ks

  

od 125,– 
  

79,– 
/ks

(34,90 /kg) 199,– 
/ks

(1,59 /l) 119,– 
/ks

(2,58 /l) 129,– 
/ks

(1,08 /l) 65,– 

  

179,– 
/ks

  

99,– 

  

135,– 

  

359,– 

  

129,– 
/ks

(1,48 /l) 
59,– 

/ks

44

Rostliny

V nabídce 
celý systém k 
balkonovému 

pěstování plodové 
zeleniny.



Garance ceny Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Růže Kordes®

xx 23099913

Buxus
■■  květináč: 9 cm
■■  výška: cca 10 cm
■■  6 ks

xx 3074640

 pr
od

ej
 p

ou
ze

 v
 b

al
en

í p
o 

6 
ku

se
ch

Trvalky mix 
■■  květináč: 13 cm  ■  výška: 25 cm

xx 3577356

Dianthus  Violet Wonder
■■  květináč: 10,5 cm
■■  výška: cca 10 cm

xx 3375808

Bylinky různé druhy
■■  květináč: 14 cm
■■  bazalka, pažitka, rozmarýn, 
zelená petržel, máta

xx 2339160

Hortenzie macrophylla
■■  květináč: 12 cm
■■  výška: 45 cm

xx 80929567

Levandule Stoechas
■■  květináč: 14 cm  ■  výška: 10 cm

xx 22623690

  

235,–�
/ks

(29,83 /ks) 

179,–�
/ks

  

49,–�
/ks

  

55,–�
/ks

  

49,–�
/ks

  

179,–�
/ks
59,–/ks

  79,–

55



NÁKUP NA SPLÁTKY Vyhlédli jste si zboží z našeho letáku, ale nemůžete si ho pořídit, protože nemáte potřebnou  
finanční hotovost? Tak přesně pro vás je tu výhodný nákup na splátky s 0% navýšením!

Vertikutátor a kultiVátor Drtiče větví

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

ElEktrické sEkačky

Produkt 42 B-A Comfort Silver 46 BR-A Comfort Highline 523 VS
šířka záběru 42 cm 46 cm 51 cm
Výkon max. 2,1 kW (2,8 PS) max. 2,1 kW max. 2,5 kW
Sběrný koš 65 l 65 l 70 l
Výškové nastavení manuální centrální centrální
Kód xx 23130043 xx 23118003 xx 23500204
Cena  5.990,–  8.590,–  13.990,–

Benzinové sekačky

Produkt BG-EM 1437 BG-EM 1743 HW Comfort 40 E Rotak 40
šířka záběru 37 cm 43 cm 40 cm 40 cm
Výkon 1 400 Watt 1 700 Watt 1 400 Watt 1 700 Watt
Sběrný koš 36 l 52 l 43 l 50 l
Výškové nastavení manuální manuální centrální 10stupňové, centrální
Kód xx 22581198 xx 23069336 xx 81266784 xx 22630346
Cena  1.990,–  2.990,–  3.590,–  6.199,–

Produkt Elektrický provzdušňovač Combi 
Care 38 VLE Comfort

Benzinový kultivátor BG-MT 3360 LD

Výkon 1300 Watt 4.4 kW
Vertikutační válec 38 cm šířka záběru: 60 cm
Provětrávací válec 37 cm Motor: jednoválcový, 4 - taktní motor
Výškové nastavení 5 stupňové nastavení výšky střihu 43,5 kg
Sběrný koš sběrný koš 55 l –
Kód xx 21204098 xx 22244970
Cena  2.790,–  6.990,–

Produkt Drtič větví GS2400-40 Drtič větví ALF 2800
Výkon 2400 Watt 2800 Watt
Technika řezání nožový kotouč řezací válec
Max. průměr větví 40 mm 44 mm
Kód xx 22791856 xx 23051775
Cena  2.490,–  4.690,–

Bez pojezdu s pojezdem

4v1

s pojezdem

  

od 1.990,–�

  

od 5.990,–�

  

od 2.790,–�

  

od 2.490,–�
3.890,–

1 42 3

1 2 3

6

Zahradní technika



ElEktrický trimmEr na trávník

POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“

Benzinové vyžínače a křovinořezy

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Produkt Elektrická sekačka Mini 
Trim Auto Plus XT

Elektrická sekačka ART 
23 Easytrim

Elektrická sekačka ART 
30 Combitrim

Šířka střihu 25 cm 23 cm 30 cm
Hmotnost 1.8 kg 1.7 kg 2.9 kg
Ø struny 1.5 mm 1.6 mm 1.6 mm
Kód xx 21463730 xx 70926200 xx 70945300
Cena  690,–  889,–  2.290,–

Produkt OK MS 250 RPB 3342 B BC 4125 RPB 4342 B
Šířka střihu 38 cm 41.5 cm, šířka stři-

hu nože: 25,5 cm
41 cm, šířka stři-
hu nože: 25 cm

41.5 cm, šířka stři-
hu nože: 25,5 cm

Výkon 0,75 kW / 1 PS 1 kW / 1,2 PS 0,85 kW / 1,1 PS 1,25 kW / 1,7 PS
Hmotnost 5.5 kg 6.8 kg 8.2 kg 7.5 kg
Ø struny 2 mm 2 mm 2.4 mm 2 mm
Kód xx 23002432 xx 23095595 xx 21350474 xx 23095571
Cena  1.990,–  3.290,–  3.790,–  3.990,–

Elektrická sekačka GL 
360

■■  350 Watt
■■  šířka střihu: 25 cm
■■  Ø: 1,5 mm

xx 22616302

Produkt Benzinová řetězo-
vá pila BK 3537

Elektrická 
řetězová pila 
AKE 30 S

Elektrická 
řetězová pila 
UC3020A

Benzinová 
řetězová pila BT 
1246/45 CS

Výkon 1,2 kW (2 PS) 1 800 Watt 1 800 Watt 1 900 Watt (2,6 PS)
Řezná rychlost 19 m/s 9 m/s 13.3 m/s –
Délka lišty 35 cm 30 cm 30 cm 45 cm
Kód xx 22226624 xx 21316081 xx 50403448 xx 23553279
Cena  2.290,–  2.799,–  2.990,–  4.190,–

řetězové pily

Ponorné kalové čerpadlo 
CSP550D Inox-3A

■■  550 Watt ■  dopravované množství: max. 
10 500 l/h

■■  dopravní 
výška: max. 7 m

xx 22947055

Benzinová  
sekačka   
RPM 5135 HW

■■  šířka záběru: 51 cm
■■  max. 2,6 kW (3,5 PS)
■■  výška střihu: 23–73 mm
■■  Motor: 4taktní, 
T 475, OHV

■■ xx 23094994

 s pohonem kol

náhradní nůž zdarma

  

od 690,–�

  

od 1.990,–�

849,–
  

1.090,–

  

  

  

od 2.290,–�

999,–
  

1.390,–

4.990,–
5.990,–

1 2 3

1 42 3

R

1

4

2

3

7

R



Garance vrácení TOvarU Více informací na www.bauMax.cz nebo v prodejně.

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Zahradní souprava Etna
soupravu tvoří: 

■■  2 křesla
■■ 1 lavice
■■ 1 stůl

xx 23531185

Houpačka Rimini
■■  š × v × d: 221 × 180 × 173 cm
■■  materiál: kov
■■  pro 3 osoby
■■  max. nosnost: 400 kg

xx 23557604

Gril na dřevěné uhlí Bonesco SC
■■  chromovaný grilovací rošt
■■  víko s háčkem na zavěšení, 
popelník na popel,  
předehřívací  
komora ■  14,1 kg

xx 23566514

Plynový gril  
Texado Super Vario

■■  grilovací rošt a deska ze smaltu
■■  2 hořáky, možnost grilovat na jednom 
hořáku, plynulá regulace teploty

■■  elektronické zapalování
■■  okénko pro sledování pokrmů
■■  2 pracovní stolky ■  4 000 Watt
■■  spotřeba plynu: 290 g/h
■■  26 kg

xx 23566545

 palivo: dřevěné 
uhlí

Betonový gril  
Milano New

■■  š × v × tl.: 114 × 204 × 64 cm
■■  grilovací rošt: 40 × 67 cm, 
chromovaný rošt, výškově  
nastavitelný, 3 polohy

■■  parapetní prkénko: 114 cm
■■  ohnivzdorná porobetonová směs
■■  342 kg ■  bez povrchové úpravy, 
sokl a střechu natřít podle  
vlastního vkusu

■■  palivo: dřevěné uhlí
xx 22017628

 jednoduchá mon-
táž a nenáročná 

údržba

Bazén Poolio
■■  rozměry: 3,66 × 0,91 m
■■  kruhový
■■  stabilní kovová konstrukce, mrazuvzdorná 
fólie

■■  schůdky
■■  kartušová filtrace

xx 21555244

Zahradní souprava Atlanta
soupravu tvoří:  6 stohovatelných židel, 
d × š × v: 55 × 57 × 85 cm, 1 stůl, d × š × v: 150 × 72 × 90 cm
xx 23530706
Stohovatelná židle, PVC ratan, hliníkový rám
xx 23430952  1.690,–/ks
Stůl, hliníkový rám
xx 23431805  5.990,–/ks

  

  
6.690,– 

/souprava

8.990,–  
14.490,– 

/souprava

16.490,–

     

  
14.390,– 

  

2.990,– 
  

5.999,– 
  

4.990,– 

  
5.790,– 

  

8

relax Na zahradě



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Lavice London
■■  d × š × v: 59 × 150 × 87 cm
■■  materiál: přírodní borovice
■■  barva: přírodní
■■  max. nosnost: 270 kg

xx 23555563

Lavice Akzent
■■  d × š × v: 58 × 106 × 90 cm
■■  materiál: plechová mřížovina
■■  konstrukce s práškovým 
povlakem  ■  barva: antracit

■■  stohovatelná
xx 22936004

 skladem v: BO, OL, PA, 
JI, PH4, PH9, FM, TA, 
KD, CB

Ratanové lehátko Wave
■■  d × š × v: 189 × 67 × 54,5 cm
■■  materiál: hliníkový rám, PVC ratan
■■  barva: hnědá

xx 23426047

Polštář na židli Susa
■■  š × d × v: 38 × 38 × 8 cm

xx 22650979

Křeslo Dolomiti
■■  d × š × v: 86 × 75 × 86 cm
■■  materiál: plast  ■  barva: zelená, 
tyrkysová  
nebo růžová

■■  stohovatelná
xx 23531918

Stohovatelné  
křeslo Akzent  
s nízkým  
opěradlem

■■  d × š × v: 71 × 56 × 99 cm
■■  materiál: plechová mřížovina, ocelový 
rám  ■  konstrukce s práškovým 
povlakem

■■  barva: antracit
■■  s opěrkami na ruce

xx 22592699

Mozaiková souprava Adria
soupravu tvoří:  

■■  1 stůl , Ø × v: 60 × 70 cm  ■ 2 židle, 
š × v: 38 × 92 cm

■■  materiál: 
ocelový rám,  
keramika

xx 23426054

Houpačka VIP
■■  d × š × v: 110 × 170 × 153 cm
■■  materiál: ocelový rám  ■  barva: 
zelená/bílá  ■  se stříškou

■■  max. nosnost: 200 kg
xx 22528001

Lehátko Sylt
■■  d × š: 170 × 58 cm
■■  materiál: ocelová trubka opatřená povlakem, textilie ■  různé barvy

xx 22991140

  

4.390,–�
5.390,–

  

1.520,–�

  

2.290,–�
3.290,–

  

59,–�

  

459,–�

  

899,–�

  

2.290,–�

1.290,–
  

1.590,–

  

439,–�
579,–

99



ZákaZnická linka
0841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

Palisáda Rondela
■■  Ø × v: 11 × 40 cm

přírodní xx 23544727  39,–/ks
červená xx 23544765  59,–/ks

Plotový systém
■■  jednostranně štípaná tvárnice
■■  š × d × tl: 39 × 19,5 × 19 cm
■■  různé barvy

šedá xx 22181084  49,–/ks
okrová xx 22200976  65,–/ks

Zatravňovací dlažba
■■  š × d × tl: 40 × 40 × 8 cm

xx 23617193

Dlažba pískovec
■■  š × d × tl: 40 × 40 × 4 cm
■■  barva: žlutá
■■  spotřeba: cca 6,25 ks/m²

xx 22181305

Dlažba Klasiko
■■  š × d × tl: 20 × 10 × 4 cm
■■  barva: šedá nebo červená

Dlažba, š × d × tl: 20 × 10 × 4 cm, barva: šedá
xx 23549340   2,70 /ks
Dlažba, š × d × tl: 20 × 10 × 4 cm, barva: 
červená
xx 23549357   4,90 /ks

Obruby trávníku
■■  spotřeba: 4,5 ks/m
šedá xx 22180544  10,–/ks
červená xx 22180551  13,–/ks

Bednící tvárnice
■■  paleta: 80 ks

15 cm
xx 2832616   31,–/ks
20 cm
xx 2832623   33,–/ks
30 cm
xx 2832647   37,–/ks
40 cm
xx 81277025   44,–/ks

Dlažba Orion
■■  š × d × tl: 40 × 40 × 4 cm
■■  barva: hnědá
■■  povrch: tryskaný

xx 23588097

  

od 39,– 
/ks

  

od 49,– 
/ks

     

  

31,– 
/ks

39,–

  

59,– 
/ks

69,–

   od 2 7 0
/ks

od 10,– 
/ks

  
od 31,– 

/ks
49,–

  
69,–

10

Kámen nA zAhrAdě, stAvbA



Garance ceny Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

suchá výstavba

Samonivelační hmota  
Quartz Premium

■■  balení: 25 kg
■■  na velkoplošné vyrovnávání 
hrubých nerovností především  
betonových podlah  
v tloušťce 2-10 mm

■■  spotřeba: cca 15 kg/m² /10 mm
xx 23003668

Flexibilní lepidlo  
Quartz Extra

■■  balení: 25 kg
■■  k lepení obkladů a dlažeb
■■  vysoce flexibilní
■■  voděodolné a mrazuvzdorné

xx 22615749

 třída: C2T

Základ
■■  balení: 
5 kg

■■  paropropustný základní ná-
těr pro zpevnění podkladu 
u mineralických základů na 
nasákavé podklady, k 
nanesení potěrů a samoni-
velačních stěrek

xx 60553317

Tekutá lepenka 7 kg
■■  dvousložková hydroizolační 
těsnicí hmota,  
na bázi  
polymercementové 
suspenze 

xx 81017379

Hydroizolace  
Koupelna 5 kg

■■  jednosložkové utěsnění
■■  pro hydroizolační nátěry 
pod obklady a dlažbu v 
interiérech se zvýšenou 
vlhkostí

xx 22048462

Standard Kleber
■■  balení: 25 kg  ■  cementové lepidlo
■■  k lepení obkladů a dlažeb, k vnitřnímu použití

xx 80640684

Betonový potěr 30 MPa
■■  balení: 40 kg
■■  spotřeba: cca 98 kg/m² /5 cm
■■  cementový potěr
■■  k vnitřnímu a venkovnímu použití
■■  zrnitost: 0,1–4 mm
■■  spotřeba vody: cca 45 l

xx 80776673

MVR Uni omítka
■■  balení: 40 kg
■■  jednovrstvá vápenocementová omítka
■■  vhodné pro zdicí prvky z porobetonu, 
použití v interiéru i exteriéru

■■  spotřeba: cca 14 kg/m² /1 cm
■■  zrnitost: max. 1 mm
■■  spotřeba vody: cca 7 l

xx 60359452

Štuk vnější jemný
■■  balení: 30 kg
■■  prodyšný štuk
■■  jako podklad pod malbu 
a tapety

■■  spotřeba: cca 2,5 kg/m² /2 mm
■■  mrazuvzdorný

xx 21870460

Jádrová omítka
■■  balení: 25 kg
■■  vápenocementová jádrová omítka
■■  použití v interiéru i exteriéru
■■  spotřeba: cca 16 kg/m² /1 cm
■■  k ručnímu zpracování
■■  zrnitost: max. 4 mm
■■  vhodné pro všechny typy podkladů

xx 23019317

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH5, PR 

Lepicí  
stěrka  
DuoContact

■■  balení: 25 kg
■■  lepicí a stěrková malta 
na bázi cementu

■■  k lepení a stěrkovaní fasádních 
izolačních desek

■■  spotřeba: cca 4,5 kg/m²
■■  zrnitost: max. 1 mm
■■  vodoodpudivá

xx 81238439

Lepidlo na porobeton
■■  balení: 25 kg
■■  tenkovrstvá zdicí malta 
pro zdění porobetonových  
tvárnic

■■  spotřeba: cca 2,8 kg/m² /2 mm
■■  zrnitost: 0–0,6 mm
■■  s min. pevností 5 MPa
■■  spotřeba vody: cca 6 l

xx 80700593

Beton B 20
■■  balení: 40 kg
■■  spotřeba: cca 20 kg/m² /1 cm
■■  beton třídy C 16/20
■■  jako podklad pod dlažbu, základy, 
schody, překlady, stropy a opěrné zdi

■■  zrnitost: max. 4 mm
xx 81238453

(8,76 /kg) 
219,–�

/bal.�

275,–

(7,16 /kg) 
179,–�

/ks

229,–

(2,73 /kg) 

(93,80 /kg) 469,–�
/bal.

  

      

(65,57 /kg) 459,–�
/bal.  

  

(83,80 /kg) 

529,– 529,–
419,–�

/bal.
79,–/bal.

99,–�
/bal.

109,–

(4,48 /kg) 
179,–�

/bal.

199,–

165,–

(3,30 /kg)  99,–�
/pytel

109,–

129,–

(2,20 /kg)  55,–�
/bal.

69,–

(5,96 /kg) 
149,–�

/bal.
(3,96 /kg) 

99,–�
/bal.

(2,23 /kg) 
89,–�

/bal.

99,–

11



Doprava Nakoupili jste moc? Žádný problém. Rádi vám zajistíme dopravu u nás zakoupeného zboží. 

Guttagliss PVC deska  
trapéza čirá

■■  š × d: 0,9 × 2 m
■■  plocha desky: 1,82 m²
■■  vlnění: 
70/18 trapéza

■■  barva: čirá
xx 3387054

Stříška sedlová Standard
■■  š × d × t: 1 200 × 850 × 3,8 mm
■■  materiál: 4,5 mm polykarbonát

Stříška sedlová, barva: bílá, š × d × t: 
1 200 × 850 × 3,8 mm
xx 71060576   2.850,–
Stříška sedlová, barva: hnědá, š × d × t: 
1 200 × 850 × 3,8 mm
xx 23505391   2.850,–
Boční stěna, barva: bílá, délka: 1 800 mm, na 
objednávku
xx 23505384   2.899,–
Boční stěna, barva: hnědá, délka: 1 800 mm, 
na objednávku
xx 23505377   2.899,–

Střešní šindel Bobrovka
■■  3 m²/bal.
■■  barva: hnědá

xx 21546839

Asfaltový  
pás R 330 H

■■  š x d: 1 × 20 m
■■  jako dočasné izolační 
opatření,  
separační  
nebo doplňková  
izolační vrstva

xx 23615663

Guttanit
■■  š × d: 1,06 × 2 m
■■  plocha desky: 2,12 m²
■■  střešní bitumenová krytina
■■  barva: červená
■■  lehká, pružná, 
odolná

■■  vlnitá
xx 80906445

 skladem ve všech prodejnách 
kromě: OV1, PH5, PA, KV, PR, ZN

Plechová krytina Guttatop
■■  š × d: 111,5 × 200 cm
■■  povrch pozinkovaný
■■  průměr: 0,5 mm
■■  tvar trapéza
■■  hmotnost: cca 5 kg/m²
■■  minimální 
sklon střechy  
je 16°

xx 22250971

Profilové 
dřevo  
Softline

■■  š × d × v: 96 × 2 000 × 12,5 mm
■■  materiál: borovice
■■  kvalita: 
A/B tříděné

xx 81086702

Obkladový panel PVC
■■  na vnitřní obklady stěn 
a stropů

■■  obsah 
balíku: 3 m²

■■ bílý
xx 60540959

Stavební hranol II. třída
■■  š × d × v: 80 × 4 000 × 48 mm
■■  materiál: smrk / jedle  ■  komorově 
sušené  ■  nehoblovaný

■■  pro konstrukce střech
■■  B tříděné
■■  odběr jen 
celých desek

xx 2561981

Stavební hranol smrk
■■  š × d × tl: 78 × 4 000 × 78 mm
■■  materiál: smrk  ■  komorově sušené
■■  nehoblovaný
■■  pro konstrukce 
střech

■■  prodej jen 
po celých ks

xx 2011837

Stavební fošna smrk
■■  š × d × tl: 140 × 4 000 × 23 mm
■■  materiál: smrk  ■  komorově suše-
né  ■  nehoblovaný  ■  pro konstrukce 
střech

■■  odběr jen 
celých desek

xx 1440157

Střešní lať II. třída
■■  š × d × v: 48 × 4 000 × 23 mm
■■  materiál: smrk / jedle
■■  komorově sušené
■■  nehoblovaná
■■  B tříděné

xx 2561974

(121,67 /m²) 

219,– 
/ks

285,–

  

od 2.850,– 129,–/m²

 163,–

(23,90 /m²) 

239,– 
/role

269,–
(117,45 /m²) 

249,– 
/ks

275,–

  

289,– 
/ks

369,–

 
187,–

 

125,– 
/m²

149,–

42,–
35,– 

/ks 139,– 
/ks

139,– 
/m²

129,– 
/ks

169,–
249,– 

/ks

299,–

23657601

12

Stavba, dveŘe



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Posuvné dveře prosklené Lines + kování Twist
■■  světlost dveřního křídla š × v: 93,5 × 205,8 cm
■■  tvrzené bezpečností sklo 8 mm  ■  snadná a rychlá montáž

xx 23416697
Lines
xx 23385740   2.795,–
Twist
xx 23384460   3.495,–

 v ceně: souprava 
kování Twist Alu 

včetně vodící 
lišty, podlahové 

lišty a nalepovací 
úchytky, skleně-

né dveře Lines - 4 
pruhy

Vnitřní dveře
■■  povrch: lakovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■  materiál: HDF  ■  L/P

dekor: buk
xx 22323736
dekor: dub
xx 23229204

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře Century 3
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 198 cm
■■  oblé hrany  ■■

■■ dekor:  
strukturovaný  
akát

■■  L/P
xx 23397118

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

 ro
zm

ěr
 9

0 
cm

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku

Plastové vchodové dveře Alex
■■  celkový rozměr š x v: 100 × 210 cm
■■  světlost dveřního křídla š × v: 86 × 203 cm
■■  materiál: plast  ■  tloušťka profilu: cca 
6 cm

■■  tloušťka rámu: cca 6 cm  ■  gumové těsnění 
po obvodu  ■  sériové vícebodové uzamy-
kání  ■  pozinkované ocelové jádro kolem 
osazovacího rámu a dveřního  
křídla

■■  L/P
■■  vč. zárubně

xx 21220043

 be
z 

ko
vá

ní

 v ceně: zárubeň

 5bodové uzamy-
kání

Vchodové dveře Euro
■■  povrch: 3vrstvá lazura calvados
■■  izolační výplň  ■  celkový rozměr š x v: 
110 × 210 cm  ■  světlost dveřního křídla 
š × v: 90 × 200 cm  ■  materiál: dřevo masiv

■■  masivní rám s výplní: 68 mm
■■  závěsy Trio regulovatelné
■■  s 5bodovým 
bezpečnost- 
ním zámkem

■■  L/P
xx 22734709

Vnitřní dveře Monika
■■  světlost dveřního křídla š × v: 
80 × 197 cm

■■  materiál: smrkové dřevo
■■  masivní rám s výplní: 45 cm
■■  1x obyčejný zámek
■■  L/P

xx 23656192

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

ilu
st

ra
čn

í  
fo

to

7.998,–   

6.290,– 
/souprava

  

od 899,– 
2.050,–   

1.490,– 

  

3.290,– 
  

9.990,– 

1.090,–   

1.490,–

ušetřete: 400,-

Úspora peněz
Úspora energií

VYROBENÉ

N
A SLOVENSKU

13

VYROBENÉ

N
A SLOVENSKU

 be
z 

ko
vá

ní

 v ceně: zárubeň, 
hliníkový termo-

prah



3D PLÁNOVÁNÍ SANITY Naplánujeme vám novou koupelnu. 
Dle vašich představ, technických možností a ceny.

Kuchyňský dřez Lux Ea
■■  š × d × tl.: 52,5 × 86 × 46 cm
■■  materiál: nerez
■■  povrch: hladké provedení
■■  levý nebo pravý
■■  v ceně: zátkový ventil 6/4"

xx 2693514

Dřezová baterie  
Dolce Vita II

■■  příčný výtok
■■  keramická kartuš 40 mm
■■  kovová ovládací páka
■■  vhodná pro průtokové ohřívače
■■  s vytahovací sprškou 
s 2 funkcemi proudu

xx 23018013

Dřezová baterie  
Titania Iris

■■  chrom
xx 22605320

Kulatý dřez RAX 610
■■  tloušťka: 18 cm
■■  materiál: nerez
■■  povrch: hladké provedení
■■  Ø: 43 cm
■■  špuntový ventil   1  1⁄ 2"

xx 21813955

Dřezová  
baterie Asia

■■  přímý výtok  ■  keramická 
kartuš 35 mm  ■  kovová ovládací páka

■■  vhodná pro 
průtokové ohřívače

■■  s flexi hadicí 
xx 23018105

Dřezová baterie Square
■■  rohový výtok
■■  25mm keramická kartuš
■■  vhodná pro průtokové ohřívače
■■  s flexi hadicí 400 mm
■■  včetně montážního 
materiálu

■■  otočná 180°
xx 23017931

 v ceně: WC sedátko, 
splachovací nádrž

WC kombi Flamenco
■■  odpad spodní nebo zadní rovný

38 × 65 × 60 cm
xx 21112744
36,5 × 79 × 67 cm
xx 21602290

WC kombi Grand
■■  armatura 
s napouštěním 1/2“

odpad zadní  
rovný 
xx 60637505
odpad spodní
xx 21648182

Keramické umyvadlo Piano
■■  š × tl. × v: 58 × 46 × 21 cm
■■  s otvorem

xx 21815324

Stojací WC mísa  
Solari S10

■■  odpad zadní rovný 
xx 21893056

Umyvadlo HOME s otvorem
■■  š × tl. × v: 50 × 24 × 15 cm
■■  keramické

xx 81058839

Rohové umyvadlo Siti
■■  šířka: 45 cm
■■  keramické
■■  s otvorem

xx 21647154

Lyra Plus
■■  odpad zadní, spodní nebo šikmý

odpad šikmý
xx 22260987
odpad spodní
xx 22261007
odpad zadní  
rovný 
xx 22260994

Závěsná WC  
mísa Piano

■■  odpad 
zadní rovný 

xx 21815348

do vyprodání zásob

WC kombi  
President

■■  s polypropylenovým 
sedátkem

147, xx 23686014 
 1.990,–
148, xx 23686045 
 2.290,–

do vyprodání zásob

do vyprodání zásob

  

689,– 

  

1.290,– 
  

949,– 

  
969,–

899,– 

  

499,– 
  

2.890,– 

  

1.850,– 
  

1.150,– 
1.499,–

  

275,– 
  

679,– 

  599,–
399,– 

  979,–
699,– 

  

2.590,– 
2.699,–

489,– 
/ks

619,–

od 1.990,–
  2.990,–

14

Sanita, OHŘÍVaČE



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

 80 l  100 l

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

 be
z 

ba
te

ri
e 

a 
si

fo
nu

Elektrický  
ohřívač vody  
na zavěšení

■■  příkon: 2 kW 
■■  plynulé nastavení 
teploty do 80 °C  ■■

xx 60434036

Elektrický ohřívač  
vody na zavěšení

■■  příkon: 2 kW
■■  plynulé nastavení 
teploty do 80 °C

■■  ochrana před korozí pomocí 
hořčíkové ochranné anody

xx 60440013

Elektrický  
ohřívač vody

■■  1,5 kW  ■  230 V
■■   termostat 
s regulací  
a ochranou před přehřátím

■■  vnitřní nádrž ze smaltovaného 
ocelového plechu  ■  ochrana před korozí 
pomocí hořčíkové ochranné anody

■■  neobsahuje FCKW, 
PU-pěnová izolace  
pro úsporný nepřetržitý chod

■■  teploměr
xx 22652331

Elektrický ohřívač  
vody Junior

■■  1,2 kW  ■  8 bar  ■  plynulé nastavení 
teploty od 25 °C do 75 °C

■■  termostat s regulací 
a ochranou před přehřátím

■■  s bezpečnostním ventilem
xx 70679366

Koupelnový  
nábytek Kacper

■■  keramické umyvadlo, 
spodní skříňka

šířka: 55 cm
xx 23588332   
1.490,–
šířka: 65 cm
xx 23588349   
1.990,–

 bez baterie a 
dekorace

 bez umyvadla 
a baterie,  
bez dekorace

Koupelnový 
nábytek 
Millenium s  
chromovaný-
mi nožkami
soupravu 
tvoří: zrcadlo 
s osvětlením, 
spodní skříňka, 
keramické 
umyvadlo

■■  šířka: 75 nebo 
85 cm

■■  2 halogenová 
svítidla:  
20 Watt / 12 V

šířka: 75 cm
xx 21670978
šířka: 85 cm
xx 21575730

č. Rozměry Kód Cena
31,5 × 84 × 6,2 cm xx 23352834  565,–1
31,4 × 93 × 7,4 cm xx 23352827  879,–2
45 × 77,5 × 8 cm xx 23352810  879,–3
61,5 × 86 × 5,4 cm xx 23352841  1.110,–4
32 × 189 × 7,4 cm xx 23352582  1.255,–5

Koupelnový  
nábytek  
Kulm

■■  materiál: 
melaminová  
povrchová  
úprava

xx 23353725

Elektrický ohřívač  
vody  Regent

■■ 10 l
■■  1200 Watt – 1500 Watt
■■  tlakuvzdorný

xx 70705744
xx 81122509

 bez armatury

Držák na bojler
■■  max. nosnost: 500 kg
■■  5 otvorů pro šrouby do zdi
■■  barva: bílá

xx 80545781

Malý zásobník
■■  příkon: 2 kW
■■  230 V
■■  beztlakový
■■  5 l
■■  elektrické krytí IP 24

pod umyvadlo
xx 22653086   995,–
nad umyvadlo
xx 22653413   995,–

Elektrický  
průtokový  
ohřívač vody Dafi

■■  příkon: 3,3 kW
■■  s armaturou

xx 81262915

 120 l

 80 l

4.590,–
  5.490,–

  

5.290,– 
5.790,–  

2.590,– 
  

2.490,– 

  

od 1.490,– 
2.999,–   

od 4.590,– 
4.990,–  

4.219,– 
/sada

  3.290,–
2.990,– 

  

249,– 
  

995,– 

  3.150,–
2.490,– 

Úspora peněz
Úspora energií

3

2

1
4

5

15



5 LET ZÁRUKA
bauMax garantuje vysokou kvalitu prodávaného elektrického nářadí. Proto vám nabízíme na sortiment 
elektrického nářadí 5letou záruku. Využijte naší nabídky a nakupujte v bauMaxu nářadí, které splňuje vysoké 
požadavky na kvalitu. Záruka se netýká produktů vlastní značky OK a neznačkového sortimentu.

Příklepová vrtačka KR7532K
■■  230 V  ■  max. krouticí moment: 62 Nm
■■  max. ø vrtání do  
dřeva/zdiva/oceli:  
50 / 16 / 13 mm

xx 23154674

Příklepová vrtačka
■■  230 V / 50 Hz
■■  max. ø vrtání 
do dřeva/betonu/oceli:  
20 / 13 / 10 mm

■■  otáčky naprázdno: 
0–2 900 ot./min

xx 23165038

Přímočará pila
■■  max. hloubka řezu: 
55 mm

■■  šikmý řez: 45 °
■■  měkčená rukojeť

xx 23165052

Úhlová bruska
■■  500 Watt
■■   Ø kotouče: 115 mm
■■  otáčky naprázdno: 
11,000 ot./min

xx 23164833

Vrtací  
kladivo

■■  240 V / 50 Hz
■■  max. ø vrtání do dřeva/
zdiva/oceli: 40 / 26 / 13 mm

■■  otáčky 
naprázdno:  
0–800 ot./min

xx 23165045

Sada bitů  
s magnetem
xx 10018934

Souprava vrtáků  
Titan-HSS

■■  obsah: 19 ks
xx 10018880

Box na nářadí 19“
■■  robustní a stabilní
■■  organizér ve víku, 
vyjímatelná  
přihrádka

xx 23387744

Sada do auta
■■  75 dílů

xx 81302109

Akumulátorový šroubo-
vák PSR 1200

■■  12 V  ■  max. krouticí moment: 15 Nm
■■  max. ø vrtání do dřeva/oceli: 
20 mm / - / 10 mm

xx 80745877

1.890,–
  

  

399,–�

605,–
  

499,–�
1.020,–

  

399,–�
605,–   

1.250,–�
1.750,–

  

25,–�
65,–   

149,–�
269,–

  

375,–�
499,–   

690,–�
979,–2.225,–

16

NáŘADÍ, AUTODOPLŇKY



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Minikompresor
■■  12 V  ■  maximální tlak: 18 bar
■■  průměr cylindru 
16 mm

■■  kabel: 2,5 m 
xx 21101335

Pružná lanka  
s háčky 6 dílů

■■  délka: 0,6 m
xx 1825916

Autobaterie
kapacita: 45 Ah, xx 23599437   1.690,–
kapacita: 53 Ah, xx 23599451   1.890,–
kapacita: 68 Ah
xx 23599468   2.190,–
kapacita: 70 Ah
xx 23599475   
2.490,–
kapacita: 95 Ah
xx 23599482   
3.190,–

Přívěs LPA 206 UBX SET 13
■■  š × d × v: 107 × 200,5 × 36 cm  ■  celková nosnost: 750 kg
■■  ložná plocha z podlážky 
z protiskluzové  
voděodolné překližky

xx 23169579

Upínací pás  
s ráčnou

■■  d × t: 5 m × 25 mm
■■  s napínací ráčnou

xx 1599428

Pracovní oděv
■■  velikost: 50 - 60
■■  materiál: kepr, 100% bavlna, 260 g/m²
■■  pas se stažením na gumu
■■  barva: tmavě modrá
■■  zdvojená kolena
■■  2 přední kapsy, 
2 boční kapsy

xx 81089567

Pracovní obuv Stone
■■  velikost: 41, 42, 43, 45, 46
■■  materiál: kůže
■■  kotníková
■■  podešev  
odolná vůči oleji

xx 60561442

 bez ocelové špičky

Letní kapalina  
do ostřikovačů

■■  4 l  ■  citrus
■■  jednoduše a rychle 
čistí přední sklo

■■  s porcovačem
xx 23690943

Přívěs
■■  rozměry kol: 13 "

č. Produkt Ložná plocha Hmotnost Celková 
hmotnost Kód Cena

LPA 150 U/H š × d × v: 
107 × 144 × 36 cm 140 kg 550 kg xx 22208248  9.475,–1

LPA 206 UBX š × d × v: 
107,5 × 201 × 36 cm 155 kg 750 kg xx 30224476  9.999,–2

Pracovní  
rukavice ECO
xx 22552426

  

175,– 
249,–

  

89,– 

  

od 1.690,– 
2.090,– 14.990,–/set

  18.290,–

  

75,– 
149,–

  

od 249,– 
359,–   

375,– 
569,–

(12,25 /l) 

49,– 
69,–

  

od 9.475,– 

11.990,–

  

25,– 
/pár

39,–

17



www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkach najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH 5, MB, MO

Sušák  
na prádlo

■■  sušicí plocha: 
1 800 cm

■■  š × tl.: 180 × 50 cm
xx 22912527

Žebřík do  
domácnosti

■■  4 schůdky 
■■  materiál: hliník
■■  výška: 0,86 m

xx 80443865

Zahradní  
sušák 4ramenný

■■  hliník
■■  délka šňůr: cca 50 m

xx 697828

Zahradní  
sušák Linomatic  
L 4ramenný

■■  plocha na sušení 
na cca 4 náplně 

■■ pračky
■■  délka šňůr: 
40 m

xx 70436938

Dvoustupínkové  
schůdky

■■  2 stupně
■■  materiál: ocel
■■  plastové 
protiskluzové stupně

xx 21489297

Koš na prádlo  
Arianna s víkem

■■  objem: 48,3 l
■■  š × d × v: 38 × 58 × 33 cm
■■  materiál: plast ■■

■■ barva: šedá a béžová
xx 22976215

Koše na prádlo
■■  materiál: plast

xx 81258093  169,–
2 ks
xx 70610284  199,–/sada

Mop set Easy  
Wring & Clean System

■■  šetří čas a chrání ruce 
a záda, vysoká savost

■■  souprava: vědro s rotačním 
ždímáním, mop z mikrovlákna

xx 22895363

Koště
■■  s násadou

Koště
xx 22796325  79,–
Čirokové koště
xx 22796318  89,–

Box s víkem
■■  objem: 60 l ■  materiál: plast ■■

■■ s pohyblivým víkem ■■

■■ barva: průhledná
xx 22942340

Hygienické čisticí  
prostředky Sanytol

■■  obsah: 500 ml
Desinfekční sprej
xx 21460517  89,–
Čistič koupelen
xx 22098351  89,–
Kuchyňský sprej
xx 21460524  89,–
Dezinfekční utěrky
xx 21460548  89,–
Univerzální čistič na podlahy
xx 21459580  109,–

  

199,– 

  

439,– 
639,–499,–

  
799,–

2.290,– 
2.790,–

  

399,– 
469,–

  

449,– 
559,–  

od 169,– 

  

1.190,– 
  

od 79,– 
129,–

  

275,– 
329,–

(178,–/l) 

od 89,– 

150 kg150 kg

18

domácnosT, osVĚTlení



venkovní svítidla série svítidel boka

Garance ceny Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

série svítidel bornholm venkovní svítidla odense

Solární světelné kameny
Monte, 4 LED žárovka, š × v: 17 × 11 cm
xx 3113455  109,–
Verona, 8 LED žárovek, š × d × v: 
13 × 16 × 10 cm
xx 21952906  229,–
Tosca,  
16 LED žárovka,  
výška : 14,3 cm
xx 22210937  
359,–

Solární zapichovací  
svítidlo Milano 3 světla

■■  2 LED žárovka
■■  výška : 41 cm ■  k venkovnímu použití
■■  materiál: nerezová ocel/plast ■  s hrotem

xx 21952135

Solární svítidla
■■  různé rozměry ■  různé barvy
■■  materiál: plast

xx 22998941  129,–
xx 22998958  199,–
xx 50417346  329,–

Solární svítidlo
■■  1 bílá LED
■■  výška: 40 cm
■■  barva: černá

Sole
xx 10134740 
 49,–
Endy
xx 22558305 
 79,–/ks

Solární svítidlo 
 pochodeň

■■  1xLED žárovka
■■  IP 44

xx 22569219

Produkt Nástěnné 
svítidlo

1 Venkovní 
svítidlo 

2 Stojanová 
lampa 

3 Nástěnné 
svítidlo

4 Venkovní 
svítidlo 

5

Kód xx 2607634 xx 2607641 xx 2607658 xx 21121364 xx 21125706
Cena  199,–  259,–  399,–  619,–  819,–

Produkt Odense 1 Odense 2
Senzor bez sentoru se senzorem
Kód xx 21123672 xx 21125713
Cena  909,–  1.290,–

Produkt Venkovní svíti-
dlo Nancy

1 Venkovní svíti-
dlo Calais

2 Venkovní svíti-
dlo Calais

3 Venkovní svíti-
dlo Orleons

4

Kód xx 23217294 xx 23217447 xx 23217461 xx 23217423
Cena  990,–  1.190,–  1.290,–  1.750,–

Produkt Boka WD 1 1 Boka H 2 Boka PF 3
Kód xx 23586512 xx 23586185 xx 23586178
Cena  1.399,–  1.399,–  1.399,–

  

od 109,– 
129,–

149,–/set   

249,–

  

od 129,– 

  

od 49,– 

  

179,– 
/ks

229,–

  

od 199,– 
od 909,– 

1.190,–

  

od 990,– 
1.399,– 

1 2

1

2

3

1

1

1

2

2

2

3

1

2

3

1 2 3 4 5

1 2 3 4

19



ochrana dŘeva

Míchání barev
Namícháme vám jakýkoliv barevný odstín vnitřních i venkovních nátěrů.
Služba je dostupná pouze na prodejnách: BO, CB, HK, KV, KD, LB, MB, MO,  
OL, OV1, OV2, PL, PH4, PH9, TA, UL, ZL

Luxol
■■  balení: 6 l
■■  spotřeba: cca 10 m²/l
■■  odolná vůči povětrnostním 
vlivům a vlhkosti  ■■

■■ na bázi organických  
rozpouštědel

xx 21479298

Lazurol  syntetický l 
ak na dřevo Topdecor

■■  lazura na ochranu dřeva
■■  balení: 4,5 l  ■  spotřeba: 10 m²/l
■■  odolná vůči UV 
a povětrnostním vlivům

■■  na bázi olejů a vosků
xx 22204721

Lazurol   
syntetický  
lak na dřevo

■■  vysoká ochrana, 
proniká hluboko do podkladu,  
vodoodpudivá  ■  balení: 3 l  

■■ spotřeba: cca 10 m²/l  ■ 
■■  na bázi organických 
rozpouštědel

xx 81042081

Olej na dřevo 2,5 l
■■  syntetický
■■  balení: 2,5 l
■■  spotřeba: cca 8 m²/l

xx 60620293

Ochrana dřeva  
Xylamon HP Xyladecor

■■  impregnační základ
■■  balení: 5 l
■■  spotřeba: cca 18 m²/l

xx 89371

Lazura na dřevo 10 l
■■  na zahradní domky, 
ploty atd., ochrana  
a ošetření dřeva

■■  spotřeba: cca 10 m²/l
■■  odpuzuje vodu a nečistoty

světle hnědá, xx 81068388
tmavě hnědá, xx 70847178

Lodní lak
■■  balení: 0,75 l
■■  lak určený 
na dekorativní,  
transparentní a lesklé nátěry

■■  na lodě, zahradní 
nábytek, sportovní  
nářadí nebo korek

xx 22295781

Industrol
■■  balení: 0,375 l
■■  spotřeba: cca 17 m²/l
■■  univerzální lesklý, 
syntetický email

■■  vhodný na kov a dřevo
xx 81111565

Denas univerzal
■■  balení: 0,7 kg
■■  vhodný k nátěrům 
dveří, zárubní,  
kuchyňských linek  
a zahradního nábytku,  
disperzní barva  
k venkovnímu nátěru  
odolná proti vlivu počasí,  
atest pro styk  
s potravinami 

■■  vodou ředitelný  ■  bílá
xx 22347626

Ředidlo
■■  balení: 0,7 l
■■  lihové
■■  na syntetické bázi

xx 21485985

Lazura 2 v 1
■■  barva: teak
■■  balení: 5 l

xx 60618191

Oversol  
2 v 1 Xyladecor

■■  balení: 5 l
■■  spotřeba: 24 m²/l
■■  odolná vůči 
povětrnostním vlivům a UV

xx 81213757

Lignofix E profi
■■  chrání před zamodráním, 
plísní a poškozením hmyzem

■■  různé barevné 
odstíny

■■  0,5, 1 a 5 kg 
xx 80815204

(116,50 /l) 

699,–�

849,–
(155,33 /l) 

699,–�

749,–
(159,67 /l) 

479,–�
(239,60 /l) 

599,–�

909,–

(219,80 /l) 

1.099,–�

1.199,–

179,–(17,90 /l) 

189,–

(238,67 /l) 

179,–�

209,–
(360,–/l) 

135,–�

149,–

(255,71 /kg) 

179,–�

209,–
(84,29 /l) 

59,–�

65,–

(199,80 /l) 

999,–�

1.290,–
(367,–/l) 

1.835,–�

1.990,–

(498,–/kg)  od 249,–�

Štětec + 50 ml
pouze v bauMaxu

20

barvy, laky



PŘÍSLUŠENSTVÍVNITŘNÍ BARVy

Míchání barev
Namícháme vám jakýkoliv barevný odstín vnitřních i venkovních nátěrů.
Služba je dostupná pouze na prodejnách: BO, CB, HK, KV, KD, LB, MB, MO,  
OL, OV1, OV2, PL, PH4, PH9, TA, UL, ZL POUZE TEĎ

„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“

Vnitřní  
disperze DNP

■■  balení: 15 kg
■■  spotřeba: cca 3 m²/kg
■■  vhodná na zdivo, omítky, 
sádrokarton

xx 70762815

Vnitřní disperze Plus
■■  balení: 15 kg
■■  spotřeba: cca 6 m²/kg v jednom 
nátěru  ■  vysoká krycí 
schopnost  ■  bílá

xx 81213160

Primalex Penetrace
■■  3 l a 5l
■■  spotřeba: cca 5–25 m²/l
■■  penetrační 
prostředek

xx 81051847

Malířský váleček  
s teleskopickou tyčí

■■  šířka: 25 cm
■■  max. délka tyče 2 m

xx 21300615

Primalex Standard
■■  balení: 7,5 kg  ■  spotřeba: 
cca 16 m²/kg v jednom  
nátěru  ■  vnitřní barva

■■  tradiční hlinkový nátěr s 
vynikajícími vlastnostmi

xx 80260806

Papírová  
vlnitá lepenka

■■  š × d: 1 × 20 m
xx 22205490

Klassik Color 5 l (7 kg)
■■  spotřeba: cca 35 m²/vědro
■■  různé barevné odstíny
■■  vysoká krycí schopnost

xx 71038933

 skladem ve všech pro-
dejnách kromě: FM

Barvy do obytných prostorů
■■  balení: 2,5 l
■■  různé barevné odstíny
■■  hotová akrylová barva matná

xx 23182981

Fasádní barva
■■  balení: 15 kg
■■  spotřeba: cca 4 m²/kg
■■ odolná vůči povětrnostním  
vlivům, exhalacím, UV-záření

■■  vysoká krycí schopnost
xx 81073863

Vnitřní disperze
■■  balení: 15 kg
■■  na nové i renovační nátěry
■■  bez rozpouštědel
■■  vysoká krycí schopnost
■■  dobře omyvatelná  ■  bílá

xx 22053817

 skladem ve všech prodejnách 
kromě: CB, LB, MO, OV1, 
OV2, PA, PR, ZL, ZN

Rozprašovací zařízení W 95
■■  70 Watt
■■  objem nádržky: 600 ml
■■  max. viskozita: 30 DIN-sek
■■  max. stříkací tlak: 120 bar
■■  pouze pro venkovní laky/lazury 

xx 3305690

Keraštuk
■■  8, 15 a 40 kg
■■  bílá
■■  spotřeba: cca 3 kg/m²
■■  hotová omítka 
připravená k  
použití

xx 80612940

(23,90 /kg) 239,–�
249,–

(13,27 /kg) 

199,–�

319,–
(56,33 /l) 

od 169,–�
/kanistr

179,–
  

159,–�

185,–
(26,53 /kg) 

199,–�

219,–

  

239,–�
329,–

(45,57 /kg) 

od 319,–�

349,–

(135,60 /l) 

od 339,–�

399,– 819,–
(54,60 /kg) 

(39,93 /kg) 

599,–�

  989,–�

(18,63 /kg) 

od 149,–�

         
         

   409,50/ks

po
přepočtu:

21



ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA 
•   podlahy do mírně zatěžovaných bytových a průmyslových 

prostorů • splňuje požadavky například pro: dětské 
pokoje, hotelové pokoje, konferenční místnosti

•  podlahy do běžně zatěžovaných průmyslových 
prostorů • splňuje požadavky například pro: 
kanceláře, čekárny, butiky, atd

Laminátová plovoucí podlaha
■■ š x d x v: 194 × 1 290 × 8 mm
■■ dekor: ořech
■■ povrch: jemné póry

xx 3526484

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■ š x d x v: 194 × 1 290 × 8 mm
■■ dekor: vápencový dub
■■ povrch: jemné póry

xx 22809452

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha Style 
Struktura

■■ š × d × v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■ dekor: javor medový
■■ povrch: struktura

xx 21443527

7 mm

6 mm

Laminátová plovoucí podlaha Q3
■■ š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■ dekor: dub montana
■■ povrch: jemné póry

xx 21439636

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha Q3
■■ š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■ dekor: jasan stříbrný
■■ povrch: jemné póry

xx 21439667

7 mm

Laminátová  
plovoucí podlaha

■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 6 mm
■■  dekor: třešeň
■■  povrch: jemné póry

xx 22801609

269,–

 

239,–�
/m²

269,–

 

179,–�
/m²

 

349,–

 

259,–�
/m²

269,–�
/m²

279,–
219,–�

/m²

99,–/m²

 
129,–

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 31

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

22

PODLAHY, DLAŽBY



Třída oTěru
Čím je vyšší třída otěru,  
tím má povrch vyšší odolnost.

Otěr 3: pro střední zátěž

Otěr 4: pro silnou zátěž

Otěr 5: pro velmi silnou zátěž

 Mrazuvzdorná

3

4

5

ilustrační foto ilustrační foto

Dlažba Ilgin
■■  š × d: 30 × 60 cm
■■  barva: hnědá

xx 22975362

 skladem v: BO, OL, LB, 
ZL, MO, OV2, PH9, FM, 
HK, UL, KD, CB

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH5, MB, PA, CV, 
KV, TA, PR, ZN

Dlažba Pietra
■■  různé barvy
■■  protiskluzová R9

xx 22675224

Dlažba Loire
■■  š x d: 30 × 60 cm
■■  barva: krémová
■■  do exteriéru a  interiéru
■■  rektifikovaná
■■  barevná, leštěná
■■  odběr jen celých balení

xx 21838835

Dlažba Breccia
■■  š × d: 45 × 45 cm
■■  barva: béžová

xx 22419019

Dlažba Siena
■■  š x d: 34 × 51 cm
■■  barva: červená
■■  protiskluzová R10

xx 21472688

Obklad Cuenca Stone
■■  š × d: 20 × 50 cm
■■  barva: hnědá, bílá-mix

xx 23263499

Obklad Monza
■■  š x d: 20 × 25 cm 
barva: tm. béžová
xx 22191939
barva: sv. béžová
xx 22181060

Dlažba  
Piazze Trevi

■■  š × d: 32,5 × 32,5 cm
■■  barva: terracotta
■■  protiskluzová R9

xx 23596597

Dlažba Elesa
■■  nemrazuvzdorný
■■  1. třída

tm. béžová, vnitřní
xx 23352162

Obklad Iseo
■■  š x d: 20 × 25 cm
■■  barva: béžová
■■  odběr jen celých balení

xx 22024336

Dlažba  
Stardust

■■  š × d: 30 × 30 cm
■■  barva: béžová

xx 23485839

 439,–
399,–�

/m²

359,–
329,–�

/m²

 389,–
359,–�

/m²

 459,–
419,–�

/m²

 309,–
279,–�

/m²

 

379,–�
/m²

159,–
 

od 125,–�
/m²

 

od 119,–�
/m²

 209,–
199,–�

/m²

249,–
199,–�

/m²

109,–/m²

 

159,–

●5

●4

●4●4

●4 ●3●3

23



63.6mm width
63.6mm height

6.4
mm

6.4
mm

50.8mm

6.4mm

6.4mm

50.8mm

0 % navýšení          

  při nákupu různého zboží v celkové hodnotě od 5 000 Kč
akontace od 0 %          vy ídíř te na hlavních informacích na prodejně

Prodej do vyčerpání 
zásob. Chyby 
a omyly v textu a ve 
vyobrazeních jsou 
vyhrazeny. Ceny 
elektrozařízení 
zahrnují recyklační 
příspěvek. Za vyo-
brazení produktů 
a textů zodpovídá 
centrála Baumax 
ČR, s.r.o. Distribuci 
reklamních letáků 
zajišťuje společnost 
Česká distribuční 
a.s. V případě 
problémů s distribucí 
volejte reklamační 
linku 800 888 558.

Změna cen po 14. 4. 2013 možná. Prodej do vyčerpání zásob.  
Číslo akce 041301. Zákaznická linka 841 111 135 • po–pá: 8:00 - 20:00, 
so–ne: 8:00 - 16:00  zakaznicka.linka@baumax.com Plánování koupelen3D

Míchání barevMB

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby
BO Brno Sokolova 622/1 543 429 511–3 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
CV Chomutov Obchodní zóna 261 474 614 611 po–ne: 8.00–19.00 3D
CB Č. Budějovice J. Boreckého 34 387 330 505 po–ne: 8:00–20:00 MB 3D
FM Frýdek-Místek 17. listopadu 2261 558 440 155–7 po–ne: 8.00–20.00 3D
HK H. Králové Víta Nejedlého 1063 495 084 155–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
JI Jihlava R. Havelky 4854/5 567 572 855 po–ne: 8.00–20.00 3D
KV Karlovy Vary Dolní Kamenná 353 416 000 po–ne: 8.00–19.00 MB 3D
KD Kladno Unhošťská 3231 312 811 355–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
LB Liberec Doubská 1002 485 133 489 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
MB Ml. Boleslav Jičínská 1326/III 326 748 611 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
MO Most Okružní 3130 476 449 555–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
OL Olomouc Holická 26 585 228 508 po-ne: 8.00–20.00 MB 3D

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby
OV1 Ostrava–M.Hory Novoveská 3137 596 625 232-4 po–pi: 7.30–19.30, so-ne: 8.00-19.00 MB 3D
OV2 Ostrava–Zábřeh Rudná 126/3120 596 761 755–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
PA Pardubice Poděbradská 295 466 897 955–8 po–ne: 8.00–20.00 3D
PL Plzeň Rokycanská tř. 6 377 152 711 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
PH4 Praha 4–Michle Chodovská 16 272 142 821 po–ne: 7.00–21.00 MB 3D
PH5 Praha 5 Jeremiášova 1102 251 116 410–6 po–ne: 8.00–20.00

PH9 Praha 9 Veselská 721 266 007 811 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
PR Přerov Polní 2992/11 581 292 355–7 po–ne: 8.00–19.00 3D
TA Tábor Soběslavská 3046 381 204 111 po–ne: 8.00–19.00 MB 3D
UL Ústí n. Labem Havířská 354/15 472 706 655–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
ZL Zlín 3. května 11/70 577 104 765 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
ZN Znojmo Suchohrdelská 26 515 218 111 po–ne: 8.00–19.00 3D

√ Plaťte kartou Premia a nákupy v Baumaxu budete mít po celé 3 měsíce o 10 % levnější.

√ Jak na to? Zašlete SMS ve tvaru „BX10 letak“ na číslo 720 001 451.

Cena zaslané SMS je dle tarifu vašeho operátora. Výše získané slevy v průběhu 3 měsíců je max. 500 Kč. Poskytovatelem � nančních služeb je Home Credit a.s. Odesláním SMS udělujete společnosti Home Credit a.s. souhlas 
s využitím telefonického kontaktu pro marketingové účely po dobu 100 dní. Poskytnutí údajů je dobrovolné a máte všechna práva ve smyslu § 11 a 21 zákona č. 101/2000 Sb.

Vrátíme vám 10 %
z hodnoty každého nákupu

Výhody 
bauMax 
karty:

noVá, lepší
bauMax karta!

10% bonus
při ročních nákupech od 200.000 Kč

5% bonus
při ročních nákupech od 75.000 Kč

2% bonus 
při ročních nákupech od 25.000 Kč

Co je na kartě,  
to se poČítá
Nové hranice ročního  
bonusu od 1. 4. 2013

ušetřete až 10%

• ročně ušetříte až 10 %
• bonus již od 25.000 Kč
• platí na celý sortiment
• exkluzivní nabídky,  

produktové akce

• kupony, slevy
• narozeninová poukázka  

s překvapením
• aktuální informace e-mailem www.bauMax.cz

platí od dubna 2013


